
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

19. týden 2025 – 5. – 11. 5. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

4.5. 

 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Miloslava Volfa k nedožitým 100. narozeninám. 

Za manželku a celou zemřelou rodinu. Živé rodině 

vyprošuj. Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

15:00 Májová pobožnost 

5.5. 

PONDĚLÍ 

3. týdne  

doby velikonoční 

17:45 

 

Za Jiřího Hubáčka, celou živou zemřelou rodinu 

 

Májová pobožnost po mši svaté 

18:45 Setkání pastorační rady 

6.5. 
ÚTERÝ 

Sv. Jana Sarkandra 
7:30 

Za zemřelého manžela Františka Pokorného, dvoje 

zemřelé rodiče a duše v očistci. Živé rodině vyproš. 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

7.5. 

STŘEDA 

3. týdne  

doby velikonoční 

17:45 

Za manžela Mirka, sestru Jarku, jejího manžela a celou 

zemřelou rodinu. Pro živou rodinu vyprošujeme dary 

Ducha svatého a ochranu P M 

Májová pobožnost po mši svaté 

8.5. 
ČTVRTEK   

Panny Marie 
Prostřednice všech milostí 

 
FARNÍ POUŤ jubilejní místo naší diecéze SLOUP 

Poutní mše svatá cca v 9:00 

9.5. 

PÁTEK  

3. týdne  

doby velikonoční 

17:45 

Zádušní mše svatá za zemřelého Františka 

Kaňovského. Boží požehnaní a ochranu Panny Marie 

pro pozůstalou rodinu. 

Májová pobožnost po mši svaté 

10.5. 

SOBOTA 

3. týdne  

doby velikonoční 
 

7:30 

Za zemřelou manželku a celou zemřelou i živou 

rodinu Uhrovu 

Po mši svaté snídaně na faře 

11.5. 
4. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Za Josefa a Olgu Kutálkovy 

15:00 Májová pobožnost 



Příležitostná ohlášení v neděli  4. 5. 2025 

 

Ještě dnes v neděli 4. 5. můžete přinést, pokud by vám doma přebývaly nějaké sladkosti 

z velikonočního pondělí, vložte vzadu v kostele do krabice, budou předány DĚTEM 

z AZYLOVÉHO DOMU V HODONÍNĚ.  

+++  

V pondělí 5. 5. v 18:45 bude setkání pastorační rady.  

+++ 

FARNÍ POUŤ, jubilejní místo naší diecéze mariánské poutní místo SLOUP v Moravském 

krasu. Cestou se zastavíme v Senetářově v kostele sv. Josefa z roku 1971, přibrzdíme pro 

zájemce a děti u Býčí skály a vyvěrání Jedovnického potoka, další zastávka bude v 

Adamově, kde si prohlídneme Světelský oltář, v případě dostatku času, možnost navštívit 

mariánské poutní místo s klášterem Paulánů, Vranov u Brna.  

Plakát je na nástěnce. Zálohu 100 Kč plaťte v zákristii.  

CO SE TÝKÁ OBĚDA, buďto si vezměte s sebou, nebo je v místě možnost dvou restaurací, 

jedna kousek od kostela Stará škola, druhá na začátku obce u jeskyní Hotel Břoušek. Oběd 

se nebude společně rezervovat! Vedoucí letošní pouti paní Jana Sklenářová.  

ODJEZD 6:30, BUS JEDE OD HODONÍNA a projede trasu jako vždy, tentokrát 

poslední u kostela.  

+++  

Pátek 9. 5. návštěvy nemocných druhá část Dubňan. 

+++ 

Po ranní mši svaté v sobotu 10. 5.  bude snídaně na faře. 

+++ 

Pozvání z farnosti Žarošice na LETNÍ POUŤ do SAN GIOVANNI ROTONDO – P. Pio, 

ASSISI – sv. František a Carlo Acutis a jiná zajímavá poutní místa, s koupáním v moři i 

v bazénu. Více info včetně kontaktu k přihlášení na plakátu ve vitríně. 

+++ 

V pátek 23. 5. mší svatou v 18:00 zahájíme NOC KOSTELŮ.  

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na květen až srpen.  


